
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng wieczorny - MKL Szczecin

SZCZECIN, 22.06.2013

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr:  -0.8 m/sBieg 1/3 Start: 2013-06-22   17:00:

1 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 12.893 Q q

2 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.974 Q q

3 473 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 13.015 q q

4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.287 q q

4 475 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin(ZPO) 13.156 4

5 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.262 qB q

7 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.291 PB qB q

123 Anastasiya KALINICZENKO 1994-03-18 OSOT Szczecin(ZPO) DNS8 qB q

Wiatr:  -0.6 m/sBieg 2/3 Start: 2013-06-22   17:00:

1 50 Natalia RYBCZONEK 1998-01-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 13.413 =PB Q q

2 63 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.597 PB Q

3 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.645 PB qB

4 173 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 13.812 PB qB

5 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.966 PB qB

6 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.084 qB

Wiatr:  -0.4 m/sBieg 3/3 Start: 2013-06-22   17:00:

1 362 Katharina DALSGAARD 1998-02-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 13.758 Q

2 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 14.154 PB Q

3 718 Natalia PAWLAK 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 14.213 SB qB

4 670 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 14.416 PB 3

5 281 Nicola ŁAZARÓW 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 14.705

6 264 Paula RAHN 1998-03-14 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 15.572

22 Zuzanna GRODEK 1998-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24MKL Szczecin 12.891 Q q

Bieg 1 Julia KUROWSKA 1995-06-29UKL Ósemka Police 12.972 Q q

Bieg 1 Kamila KOTLICKA 1993-02-28MKL Szczecin 13.013 q q

Bieg 1 Monika KOCZAN 1995-03-31MKL Szczecin 13.154 4

Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.265 qB q

Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15MKS Hermes G ryfino 13.284 q q

Bieg 1 Monika KARPICKA 1999-12-30MKS Hermes G ryfino 13.297 PB qB q

Bieg 2 Natalia RYBCZONEK 1998-01-18MKS Kusy  Szczecin 13.411 =PB Q q

Bieg 2 Dominika KOCIUBA 1998-07-17MKS Hermes G ryfino 13.592 PB Q

Bieg 2 Marika WÓJS 1999-04-09MKS Hermes G ryfino 13.643 PB qB

Bieg 3 Katharina DALSGAARD 1998-02-03LKS Olimpic Szczecin 13.751 Q

Bieg 2 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06MLUKS Mokasyn Płoty 13.814 PB qB

Bieg 2 Julia BŁAŻ 1999-02-19MKS Hermes G ryfino 13.965 PB qB

Bieg 2 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13MKS Hermes G ryfino 14.086 qB

Bieg 3 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04MKS Hermes G ryfino 14.152 PB Q

Bieg 3 Natalia PAWLAK 1999-01-01KMKL Sztorm Kołobrzeg 14.213 SB qB

Bieg 3 Sara BARTYZEL 1999-07-18MLUKS Mokasyn Płoty 14.414 3PB 

Bieg 3 Nicola ŁAZARÓW 1998-01-01MKS Kusy  Szczecin 14.705

Bieg 3 Paula RAHN 1998-03-14MKS Kusy  Szczecin 15.576

Bieg 1 Anastasiya KALINICZENKO 1994-03-18OSOT Szczecin DNSDNS qB q

Bieg 3 Zuzanna GRODEK 1998-01-01MKS Kusy  Szczecin DNSDNS

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 2011-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 2011-08-15Rekord Polski(U23) 5.91

WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Żary 2008-06-01Rekord Polski(Junior) 5.51
KOLASA Ryszard BAŁTYK Gdynia Sopot 1981-09-20Rekord Polski(Junior mł.) 5.30

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 5.70
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 5.30

 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 5.05
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4.80

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  17:00:

Start: 2013-06-22   17:00:

1 600 Przemysław CZERWIŃSKI 1983-07-28 OSOT Szczecin(ZPO) 5.5010

2 657 Piotr LISEK 1992-08-16 OSOT Szczecin(ZPO) 5.3011

3 529 Rafał TORKOWSKI 1992-09-12 OSOT Szczecin(ZPO) 5.209 PB xx.x

4 666 Marcin SZCZEPAŃSKI 1990-08-13 OSOT Szczecin(ZPO) 5.008 SB 

5 1 Hubert SWATOWSKI 1996-04-24 OSOT Szczecin(ZPO) 4.406 PB 

6 6 Borys DŻAMAN 1996-09-17 OSOT Szczecin(ZPO) 3.802 PB 

7 7 Dawid KOSTEK 1996-06-06 OSOT Szczecin(ZPO) 3.607

8 Karol GRANAT 1999-01-01 OSOT Szczecin(ZPO) 2.8012

512 Daniel PUCZKO 1995-07-07 ZLKL Zielona Góra(LBU) DNS4

513 Konrad MARKOWSKI 1997-07-11 ZLKL Zielona Góra(LBU) DNS3

510 Michał ŁADO 1997-05-13 ZLKL Zielona Góra(LBU) DNS5

508 Mateusz GRYGORCEWICZ 1997-04-03 ZLKL Zielona Góra(LBU) DNS1
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACH ILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr:  +0.3 m/sBieg 1/4 Start: 2013-06-22   17:15:

1 480 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.715 Q

2 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 10.856 =SB Q

3 21 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) 10.987 q

4 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS  AWF Poznań(WLP) 11.258 SB q

5 33 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.404 qB

6 756 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 11.421 qB

7 487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 11.432 qB

727 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS3

Wiatr:  +2.4 m/sBieg 2/4 Start: 2013-06-22   17:15:

1 492 Łukasz GAUZA 1990-04-17 MKL Szczecin(ZPO) 10.644 Q

2 747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 11.128 PB Q

3 12 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 11.495 qB

4 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.612 SB qB

5 485 Dawid BIERNAT 1997-09-14 MKL Szczecin(ZPO) 11.636 qB

6 298 Krzysztof BOREK 1998-03-06 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 12.283 PB qB

870 Mateusz KONWA 1995-02-24 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS7

Wiatr:  +1.5 m/sBieg 3/4 Start: 2013-06-22   17:15:

1 99 Miłosz HEJZNER 1997-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.023 PB Q

2 479 Bartosz BANASIAK 1998-04-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.237 PB Q

3 21 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-02-21 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.246 PB qB

4 63 Michał CEGIELSKI 1997-11-26 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 12.282 PB 

722 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS5

489 Rafał MAZUR 1997-03-07 MKL Szczecin(ZPO) DNS4

475 Piotr BANASIAK 1996-05-12 UKS Barnim Goleniów(ZPO) DNS8

Wiatr:  +1.4 m/sBieg 4/4 Start: 2013-06-22   17:15:

1 473 Michał BOGDANOWICZ 1995-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 11.662 PB Q
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2 314 Wojciech GUTSCHE 1998-05-08 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.314 PB Q

3 93 Krystian PRYSAK 1996-02-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 12.505

4 174 Adam GRYNKIEWICZ 1993-08-24 MKS Olimp Łobez(ZPO) 12.606

5 54 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.807

6 55 Lesław KOPECKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 12.913 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Łukasz GAUZA 1990-04-17MKL Szczecin 10.641 Q

Bieg 1 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08MKL Szczecin 10.711 Q

Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29LKS Pomorze Stargard 10.852 =SB Q

Bieg 1 Kamil JANISZAK 1995-12-29MKS Junior Złocieniec 10.983 q

Bieg 2 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05STS Pomerania Szczecinek 11.122 PB Q

Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16KS AZS AWF Poznań 11.254 SB q

Bieg 1 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02LKS Olimpic Szczecin 11.405 qB

Bieg 1 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04LKS Spartakus Pyrzyce 11.426 qB

Bieg 1 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08MKL Szczecin 11.437 qB

Bieg 2 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30LKS Olimpic Szczecin 11.493 qB

Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17MKL Szczecin 11.614 SB qB

Bieg 2 Dawid BIERNAT 1997-09-14MKL Szczecin 11.635 qB

Bieg 4 Michał BOGDANOWICZ 1995-02-28MKL Szczecin 11.661 PB Q

Bieg 3 Miłosz HEJZNER 1997-03-25LKS Olimpic Szczecin 12.021 PB Q

Bieg 3 Bartosz BANASIAK 1998-04-03UKS Barnim Goleniów 12.232 PB Q

Bieg 3 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-02-21LKS Olimpic Szczecin 12.243 PB qB

Bieg 2 Krzysztof BOREK 1998-03-06MLUKS Mokasyn Płoty 12.286 PB qB

Bieg 3 Michał CEGIELSKI 1997-11-26MKS Hermes G ryfino 12.284 PB 

Bieg 4 Wojciech GUTSCHE 1998-05-08UKS Barnim Goleniów 12.312 PB Q

Bieg 4 Krystian PRYSAK 1996-02-23LKS Olimpic Szczecin 12.503

Bieg 4 Adam GRYNKIEWICZ 1993-08-24MKS Olimp Łobez 12.604

Bieg 4 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01KMKL Sztorm Kołobrzeg 12.805

Bieg 4 Lesław KOPECKI 1999-01-01MKS Kusy  Szczecin 12.916 PB 

Bieg 3 Rafał MAZUR 1997-03-07MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 1 Jakub JUNIEWICZ 1993-05-28STS Pomerania Szczecinek DNSDNS

Bieg 3 Paweł GREMBLEWSKI 1999-01-01KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 2 Mateusz KONWA 1995-02-24AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 3 Piotr BANASIAK 1996-05-12UKS Barnim Goleniów DNSDNS

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 1976-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 2003-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rehlingen (GER) 2013-05-19Rekord Polski(Junior) 52.48
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 1974-02-09Rekord Polski(Junior mł.) 53.34

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 53.60

 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 54.50
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 55.00

Bieg 1/2 Start: 2013-06-22   17:30:

1 495 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23 MKL Szczecin(ZPO) 55.794 SB 

2 948 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 56.815 PB 

3 23 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 59.333

4 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 59.756 PB 

5 16 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 60.087 SB 

6 4 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07 UKL Ósemka Police(ZPO) 63.451

7 65 Weronika GROTNIK 1997-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 72.482
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Bieg 2/2 Start: 2013-06-22   17:30:

1 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 64.823 SB 

2 173 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 66.714

13 Agnieszka SKÓRA 1993-04-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS7

33 Laura KOROBEJKO 1999-03-29 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Weronika PODLASZCZAK 1995-06-23MKL Szczecin 55.791 SB 

Bieg 1 Aleksandra CHAŁUBEK 1993-07-03UKS Barnim Goleniów 56.812 PB 

Bieg 1 Natalia GULCZYŃSKA 1997-01-31LKS Olimpic Szczecin 59.333

Bieg 1 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27MKL Maraton Świnoujście 59.754 PB 

Bieg 1 Aleksandra ROMEJ 1996-04-01ŁKB Trucht Łobez 60.085 SB 

Bieg 1 Emanuela ADAMCZYK 1996-07-07UKL Ósemka Police 63.456

Bieg 2 Aleksandra KECLER 1997-09-08MLUKS Mokasyn Płoty 64.821 SB 

Bieg 2 Maja KWIATKOWSKA 1998-05-06MLUKS Mokasyn Płoty 66.712

Bieg 1 Weronika GROTNIK 1997-01-01MKS Hermes G ryfino 72.487

Bieg 2 Laura KOROBEJKO 1999-03-29UKL Ósemka Police DNSDNS

Bieg 2 Agnieszka SKÓRA 1993-04-13LKS Olimpic Szczecin DNSDNS

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-06-08Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-26Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 6.30

 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 6.10
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 6.00

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  17:30:

Start: 2013-06-22   17:00:

1 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 5.064 PB +1.6

2 477 Liwia ĆMOCH 1997-08-12 MKL Szczecin(ZPO) 4.733 PB +2.2

3 142 Natalia RÓŻAŃSKA 1997-09-12 KS Gwardia Piła(WLP) 4.652 PB -1.1

4 61 Natalia LEMIECHA 1998-11-05 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 4.591 -0.4

11 Katarzyna BURCZAK 1997-09-10 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) DNS5

I II III IV V VI

4.52 5.06 5.03 4.88 4.70 4.95Klaudia SZKUDLAR
+0.9 +1.6 -0.9 -0.6 -1.0 -1.6

4.45 4.73 4.52 4.59 4.61 xLiwia ĆMOCH
-0.5 +2.2 +0.4 -0.3 -0.8 x

x x 4.37 x 4.65 4.55Natalia RÓŻAŃSKA
x x +0.6 x -1.1 -1.4

4.59 4.20 4.40 4.33 4.23 3.95Natalia LEMIECHA
-0.4 +0.9 +1.0 +0.0 -0.8 -2.0

Strona 5

SZCZECIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń. , DQ-dyskw. ,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r. sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-06-22 09:30:12



 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38

WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2.31

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2.18
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2.13
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2.10

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  17:30:

Start: 2013-06-22   17:00:

1 139 Jakub MUSIAŁ 1997-11-19 KS Gwardia Piła(WLP) 1.754 =PB 

2 67 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 1.602 =PB 

3 94 Krystian JANOWSKI 1997-05-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.605

4 Roman SOBOŃ 1956-09-13 MKL Szczecin(ZPO) 1.556

5 93 Paweł DĄBROWSKI 1997-05-01 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.553

733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS1

145 150 155 160 165 170 175 180

- - - - - o o xxxJakub MUSIAŁ

- - o o xxxBartosz ZAREMBA

- o o xo xxxKrystian JANOWSKI

- o o xxxRoman SOBOŃ

o o xxo xxxPaweł DĄBROWSKI

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 1999-08-24Rekord Polski(Open) 44.62

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Annecy 2002-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 1988-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Lille (FRA) 2011-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 45.28

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 46.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 47.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 48.20

Bieg 1/2 Start: 2013-06-22   17:40:

1 13 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 51.301 PB 

2 840 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 51.574

3 725 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 51.918 PB 

4 358 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-10-02 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 51.985 PB 

5 985 Marek OSSOWSKI 1996-10-18 LKS Lubusz Słubice(LBU) 52.312

6 723 Mateusz KOTŁÓW 1997-02-25 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 52.556

7 8 Artur Górski 1994-12-20 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 53.007

8 499 Radosław LEWANDOWSKI 1996-01-01 MKL Szczecin(ZPO) 54.513

Bieg 2/2 Start: 2013-06-22   17:40:

1 67 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 54.118

2 366 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-02-14 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 54.164 PB 

3 900 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 54.845

4 840 Tomasz KOZIOŁ 1993-07-27 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 56.761

5 148 Piotr URBAŃSKI 1996-04-07 MKS Olimp Łobez(ZPO) 60.097

Adrian BINKIEWICZ 1994-01-09 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS3

Strona 6

SZCZECIN 2013 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń. , DQ-dyskw. ,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r. sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2013-06-22 09:30:12



490 Krystian MASSIEL 1997-03-12 MKL Szczecin(ZPO) DNS6

870 Jakub KOWALEWSKI 1994-06-14 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Daniel NIŹNIK 1995-04-03LKS Olimpic Szczecin 51.301 PB 

Bieg 1 Wojciech Stanisław WOJTALA 1996-05-13LKS Spartakus Pyrzyce 51.572

Bieg 1 Wojciech GRZĄDZIELA 1995-01-09KMKL Sztorm Kołobrzeg 51.913 PB 

Bieg 1 Wiktor BŁAŻEJEWSKI 1996-10-02ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 51.984 PB 

Bieg 1 Marek OSSOWSKI 1996-10-18LKS Lubusz Słubice 52.315

Bieg 1 Mateusz KOTŁÓW 1997-02-25LKS Pomorze Stargard 52.556

Bieg 1 Artur Górski 1994-12-20LKS Olimpic Szczecin 53.007

Bieg 2 Hubert KLUCZYŃSKI 1997-06-15MKS Hermes G ryfino 54.111

Bieg 2 Arkadiusz CZYŻEWSKI 1996-02-14ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 54.162 PB 

Bieg 1 Radosław LEWANDOWSKI 1996-01-01MKL Szczecin 54.518

Bieg 2 Jarosław ZAMIELA 1997-01-21LKS Pomorze Stargard 54.843

Bieg 2 Tomasz KOZIOŁ 1993-07-27LKS Spartakus Pyrzyce 56.764

Bieg 2 Piotr URBAŃSKI 1996-04-07MKS Olimp Łobez 60.095

Bieg 2 Krystian MASSIEL 1997-03-12MKL Szczecin DNSDNS

Bieg 2 Adrian BINKIEWICZ 1994-01-09AZS-AWF Gorzów DNSDNS

Bieg 2 Jakub KOWALEWSKI 1994-06-14AZS-AWF Gorzów DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapeszt (HUN) 1980-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95

STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Ateny 1982-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 1981-08-08Rekord Polski(Junior) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 1988-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 2:05.08

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 2:00.00
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 2:04.50
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 2:07.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 2:08.00

Bieg 1/1 Start: 2013-06-22   17:50:

1 980 Sofia ENNAOUI 1995-08-30 LKS Lubusz Słubice(LBU) 2:02.721 PB 

2 903 Paulina STARZYŃSKA 1995-12-12 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:16.554 PB 

3 933 Eliza LENARTOWICZ 1997-11-01 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:17.146 PB 

4 712 Klaudia ZUB 1997-05-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 2:17.635 PB 

5 34 Natalia WILKOSZ 1991-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:20.372

6 724 Dominika WIŚNIEWSKA 1996-11-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:25.158 PB 

7 847 MAGDALENA MATYJASIK 1997-05-25 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 2:31.699

8 934 Estera LIS 1998-02-13 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:35.5210 PB 

9 936 Agata LIGĘZA 1998-10-03 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:45.133

969 Karolina GĄSKA 1995-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) DNS7
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ S łubice Zurych (SUI) 2001-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22

KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 2011-09-10Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 2006-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LINDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 2004-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1:45.30

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1:48.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1:49.75
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1:51.25

Bieg 1/2 Start: 2013-06-22   17:55:

1 496 Kamil STOJEK 1996-04-07 MKL Szczecin(ZPO) 1:55.4210 PB 

2 43 Filip JANOWSKI 1991-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1:56.364 PB 

3 734 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 1:57.613

4 495 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04 MKL Szczecin(ZPO) 1:59.292

5 982 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24 LKS Lubusz Słubice(LBU) 1:59.596

6 937 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:00.471 PB 

7 609 Konrad FILIPIAK 1993-06-10 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:01.905

8 21 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 2:01.968

9 58 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 2:02.339

10 478 Łukasz OLEJNIK 1996-06-20 MKL Szczecin(ZPO) 2:04.0011

11 65 Piotr PIETRAK 1996-08-23 PLMKS Chrobry  Gryfice(ZPO) 2:05.067

Bieg 2/2 Start: 2013-06-22   17:55:

1 146 Krzysztof KRAUS 1994-05-02 MKS Olimp Łobez(ZPO) 2:07.033 PB 

2 741 Konrad MAJDZIŃSKI 1997-01-01 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 2:07.364

3 945 Olgierd LIBERSKI 1998-04-17 MKS Szkuner Myślibórz(ZPO) 2:13.825 PB 

4 473 Radosław KAWCZAK 1997-10-12 MKL Szczecin(ZPO) 2:18.956 PB 

44 Marcin SUSZCZEWSKI 1996-10-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kamil STOJEK 1996-04-07MKL Szczecin 1:55.421 PB 

Bieg 1 Filip JANOWSKI 1991-06-03LKS Olimpic Szczecin 1:56.362 PB 

Bieg 1 Paweł CISZEWSKI 1995-06-13LKS Pomorze Stargard 1:57.613

Bieg 1 Oskar FRYDRYKIEWICZ 1994-02-04MKL Szczecin 1:59.294

Bieg 1 Jakub LEWANDOWSKI 1997-01-24LKS Lubusz Słubice 1:59.595

Bieg 1 Wojciech PIWOWARCZYK 1994-07-01LKS Pomorze Stargard 2:00.476 PB 

Bieg 1 Konrad FILIPIAK 1993-06-10LKS Pomorze Stargard 2:01.907

Bieg 1 Paweł PRUCHNIEWSKI 1996-05-12KL Bałtyk Koszalin 2:01.968

Bieg 1 Michał BRZOZOWSKI 1995-09-07MKL Maraton Świnoujście 2:02.339

Bieg 1 Łukasz OLEJNIK 1996-06-20MKL Szczecin 2:04.0010

Bieg 1 Piotr PIETRAK 1996-08-23PLMKS Chrobry Gryfice 2:05.0611

Bieg 2 Krzysztof KRAUS 1994-05-02MKS Olimp Łobez 2:07.031 PB 

Bieg 2 Konrad MAJD ZIŃSKI 1997-01-01LKS Pomorze Stargard 2:07.362

Bieg 2 Olgierd LIBERSKI 1998-04-17MKS Szkuner Myślibórz 2:13.823 PB 

Bieg 2 Radosław KAWCZAK 1997-10-12MKL Szczecin 2:18.954 PB 

Bieg 2 Marcin SUSZCZEWSKI 1996-10-08LKS Olimpic Szczecin DNSDNS
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100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr:  +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-22   18:00:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 15.075 PB Q q

2 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.406 PB Q q

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr:  +0.4 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-22   18:00:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.857 q

 

Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris (FRA) 2011-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
PYREK Monika LECHIA Gdańsk Londyn 2002-08-23Rekord Polski(U23) 4.62

PYREK Monika WARSZAWIANKA Sopot 1999-05-29Rekord Polski(Junior) 4.16
WIELGUS Anna WARSZAWIANKA Wrocław 1998-06-26Rekord Polski(Junior mł.) 4.00
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 4.60
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 4.10

 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 3.90

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  18:05:

Start: 2013-06-22   17:00:

1 411 Aleksandra WIŚNIK 1992-05-07 OSOT Szczecin(ZPO) 3.805

2 3 Katarzyna CERBIŃSKA 1993-08-02 OSOT Szczecin(ZPO) 3.604 SB 

3 139 Sonia SŁAWIŃSKA 1995-09-27 OSOT Szczecin(ZPO) 3.303 PB 

4 123 Anastasiya KALINICZENKO 1994-03-18 OSOT Szczecin(ZPO) 3.201 SB 

5 Paula WRĘGA 1999-01-01 OSOT Szczecin(ZPO) 2.606

120 Wiktoria WOJEWÓDZKA 1997-12-22 OSOT Szczecin(ZPO) NM2
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr:  -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-22   18:10:

1 494 Paweł MALAK 1990-01-27 MKL Szczecin(ZPO) 14.764

2 366 Patryk JASIŃSKI 1991-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 14.775

747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS6

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr:  -0.6 m/sBieg 1/1 Start: 2013-06-22   18:10:

1 864 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-05-20 AZS-AWF Gorzów(LBU) 14.481 Q

2 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.643 PB Q

733 Łukasz GIŻYCKI 1996-05-04 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS2

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 1986-06-27Rekord Polski(Open) 10.93

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-15Rekord Polski(U23) 11.19
KŁOBUKOWSKA Ewa SKRA Warszawa Tokio 1964-10-16Rekord Polski(Junior) 11.42
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Katowice 2013-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 11.59*(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Kraków 2013-05-25Rekord Polski(Junior mł.) 11.69*(0.0)

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 11.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 11.85

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 11.90

Wiatr:  -1.1 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   18:15:

1 12 Julia KUROWSKA 1995-06-29 UKL Ósemka Police(ZPO) 12.895

2 473 Kamila KOTLICKA 1993-02-28 MKL Szczecin(ZPO) 13.053

3 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 13.267

4 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.322

5 63 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 13.341

6 475 Monika KOCZAN 1995-03-31 MKL Szczecin(ZPO) 13.426

479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) DNS4

50 Natalia RYBCZONEK 1998-01-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS8
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*

BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 2002-01-03Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87

 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 1.83
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 1.81
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 1.78

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  18:20:

Start: 2013-06-22   18:00:

1 175 Małgorzata ABRAMIUK 1994-04-05 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 1.704  

2 61 Miszela KAŁACHURSKA 1998-02-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 1.352

281 Natalia ADAMCZYK 1999-02-07 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS1

715 Agata UKLEJA 1997-05-12 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS3

130 135 140 155 160 165 170 173

- - - o - xo o xxxMałgorzata ABRAMIUK

o o xxxMiszela KAŁACHURSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 1984-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 2006-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACH ILLES Leszno Siedlce 2010-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 2003-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(+0.6)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 10.15

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 10.45
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 10.65
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 10.75

Wiatr:  -0.5 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   18:20:

1 480 Andrzej ZIELIŃSKI 1990-06-08 MKL Szczecin(ZPO) 10.675

1 492 Łukasz GAUZA 1990-04-17 MKL Szczecin(ZPO) 10.674

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS  AWF Poznań(WLP) 11.192 SB 

3 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 11.791

756 Remigiusz OGŁOZA 1995-02-04 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) DNS7

747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS6

487 Mariusz MĄCZKA 1995-06-08 MKL Szczecin(ZPO) DNS8

21 Kamil JANISZAK 1995-12-29 MKS Junior Złocieniec(ZPO) DNS3
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin (EST) 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-07-09Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 8.25

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 7.70
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 7.45
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 7.30

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  18:25:

Start: 2013-06-22   17:50:

1 342 Krzysztof LEWANDOWSKI 1986-11-08 WKS Wawel Kraków(MLP) 7.362 +0.5

2 715 Michał KOSIOR 1995-07-30 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 6.806 +1.2

3 50 Patryk PRUSZKOWSKI 1998-04-15 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 5.141 -0.7

I II III IV V VI

x x 7.36 x x 7.15Krzysztof LEWANDOWSKI
x x +0.5 x x +0.9

x 6.77 6.49 x x 6.80Michał KOSIOR
x -0.4 -1.4 x x +1.2

5.02 5.14 4.70 5.04 5.00 5.07Patryk  PRUSZKOWSKI
+1.3 -0.7 -1.0 -0.5 +0.5 +1.4

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 2000-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurych 1999-11-08Rekord Polski(U23) 4:01.36
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sydney 1996-08-25Rekord Polski(Junior) 4:11.36
ENNAOUI Sofia LUBUSZ S łubice Barcelona 2012-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 4:13.68
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 4:24.00
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 4:26.00

Bieg 1/1 Start: 2013-06-22   18:30:

1 57 Magdalena WAŁASZEWSKA 1996-03-21 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 4:57.136 PB 

2 33 Alicja MIŃCZUK 1997-08-08 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4:57.633

3 725 Małgorzata ĆWIRTA 1995-01-31 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 5:03.904

92 Kamila WYKOWSKA 1997-04-23 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS1

13 Agnieszka SKÓRA 1993-04-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) DNS2

969 Karolina GĄSKA 1995-12-09 UKS Barnim Goleniów(ZPO) DNF5

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 1986-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 1968-10-18Rekord Polski(U23) 22.58
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokio 1964-10-19Rekord Polski(Junior) 23.13
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 2005-05-28Rekord Polski(Junior mł.) 23.72
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 23.05

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 23.80
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 24.30
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 24.40

Wiatr:  -0.4 m/sBieg 1/3 Start: 2013-06-22   18:45:

1 479 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24 MKL Szczecin(ZPO) 25.443 PB 15
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2 47 Sandra DYKA 1998-07-16 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 26.215 SB 12

3 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 26.774 PB 10

4 715 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 27.777 =PB 7

5 63 Dominika KOCIUBA 1998-07-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 28.328 5

718 Daria DROBEK 1996-08-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) DNS2

352 Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-02-22 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) DNS6

Wiatr:  +0.8 m/sBieg 2/3 Start: 2013-06-22   18:45:

1 41 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 27.405 9

2 362 Katharina DALSGAARD 1998-02-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 27.917 6

3 153 Aleksandra KECLER 1997-09-08 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 29.293 PB 

4 62 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 29.502

5 670 Sara BARTYZEL 1999-07-18 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 30.264 PB 

14 Klaudia KREKORA 1998-05-11 UKL Ósemka Police(ZPO) DNS6 PB 

Wiatr:  -0.5 m/sBieg 3/3 Start: 2013-06-22   18:45:

1 77 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27 MKL Maraton Świnoujście(ZPO) 27.757 PB 8

2 60 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 28.746 PB 4

3 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 28.775 3

4 260 Laila SZARANEK 1998-03-18 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 30.794

5 69 Wiktoria BIEGUN 1998-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 31.202

63 Berenika SZYCKO 1999-05-03 MKS Kusy Szczecin(ZPO) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Małgorzata SKÓRA 1997-07-24MKL Szczecin 25.441 15PB 

Bieg 1 Sandra DYKA 1998-07-16MKS Kusy  Szczecin 26.212 12SB 

Bieg 1 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06MKS Hermes G ryfino 26.773 10PB 

Bieg 2 Wiktoria WAKUŁA 1999-02-23MKS Kusy  Szczecin 27.401 9

Bieg 3 Aleksandra HOŁDA 1996-11-27MKL Maraton Świnoujście 27.751 8PB 

Bieg 1 Agnieszka CHMIELEWSKA 1998-06-17KMKL Sztorm Kołobrzeg 27.774 7=PB 

Bieg 2 Katharina DALSGAARD 1998-02-03LKS Olimpic Szczecin 27.912 6

Bieg 1 Dominika KOCIUBA 1998-07-17MKS Hermes G ryfino 28.325 5

Bieg 3 Patrycja SCISŁOWSKA 1998-01-13MKS Hermes G ryfino 28.742 4PB 

Bieg 3 Julia BŁAŻ 1999-02-19MKS Hermes G ryfino 28.773 3

Bieg 2 Aleksandra KECLER 1997-09-08MLUKS Mokasyn Płoty 29.293 PB 

Bieg 2 Marta KWIECIEŃ 1999-12-04MKS Hermes G ryfino 29.504

Bieg 2 Sara BARTYZEL 1999-07-18MLUKS Mokasyn Płoty 30.265 PB 

Bieg 3 Laila SZARANEK 1998-03-18MKS Kusy  Szczecin 30.794

Bieg 3 Wiktoria BIEGUN 1998-02-04MKS Kusy  Szczecin 31.205

Bieg 1 Daria DROBEK 1996-08-01KMKL Sztorm Kołobrzeg DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra MAJŁOWSKA 1996-02-22ALKS PWSZ Gorzów Wlkp DNSDNS

Bieg 2 Klaudia KREKORA 1998-05-11UKL Ósemka Police DNSDNS PB 

Bieg 3 Berenika SZYCKO 1999-05-03MKS Kusy  Szczecin DNSDNS
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sewilla (ESP) 1999-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 2002-08-09Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 2012-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 1986-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 20.52

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 21.20
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 21.35
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 21.70

Wiatr:  -0.8 m/sBieg 1/3 Start: 2013-06-22   18:55:

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 21.543 15

2 2 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16 KS AZS  AWF Poznań(WLP) 22.444 SB 12

3 138 Patryk TARENT 1996-03-08 KS Gwardia Piła(WLP) 22.922 10

4 33 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 22.985 9

5 12 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 23.466 8

6 63 Michał CEGIELSKI 1997-11-26 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 25.248

870 Mateusz KONWA 1995-02-24 AZS-AWF Gorzów(LBU) DNS7

Wiatr:  +0.3 m/sBieg 2/3 Start: 2013-06-22   18:55:

1 73 Michał UHLE 1999-08-11 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 23.772 SB 7

2 845 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17 MKL Szczecin(ZPO) 23.934 SB 6

3 71 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 24.225 PB 5

4 70 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 24.816 4

5 77 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 25.363

Wiatr:  +0.3 m/sBieg 3/3 Start: 2013-06-22   18:55:

1 99 Miłosz HEJZNER 1997-03-25 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 25.102 3

2 298 Krzysztof BOREK 1998-03-06 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 25.196

3 70 Jakub NOWICKI 1998-12-17 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 25.263 PB 

4 742 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 25.777

5 54 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 25.825

6 78 Bartosz LESZCZYŃSKI 1998-01-02 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 26.184
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marcin GRYNKIEWICZ 1990-03-29LKS Pomorze Stargard 21.541 15

Bieg 1 Marcin MARCINKOWSKI 1981-02-16KS AZS AWF Poznań 22.442 12SB 

Bieg 1 Patryk TARENT 1996-03-08KS Gwardia Piła 22.923 10

Bieg 1 Bartosz GULCZYŃSKI 1995-03-02LKS Olimpic Szczecin 22.984 9

Bieg 1 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30LKS Olimpic Szczecin 23.465 8

Bieg 2 Michał UHLE 1999-08-11MKS Kusy  Szczecin 23.771 7SB 

Bieg 2 Rafał ŚLIWKA 1982-03-17MKL Szczecin 23.932 6SB 

Bieg 2 Wiktor CZAPLICKI 1998-07-06MKS Kusy  Szczecin 24.223 5PB 

Bieg 2 Sylwester BAJEK 1999-03-05MKS Kusy  Szczecin 24.814 4

Bieg 3 Miłosz HEJZNER 1997-03-25LKS Olimpic Szczecin 25.101 3

Bieg 3 Krzysztof BOREK 1998-03-06MLUKS Mokasyn Płoty 25.192

Bieg 1 Michał CEGIELSKI 1997-11-26MKS Hermes G ryfino 25.246

Bieg 3 Jakub NOWICKI 1998-12-17MKS Hermes G ryfino 25.263 PB 

Bieg 2 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21MKS Kusy  Szczecin 25.365

Bieg 3 Marcin ŁACHAŃSKI 1998-05-04LKS Pomorze Stargard 25.774

Bieg 3 Mateusz DZIUBAK 1996-01-01KMKL Sztorm Kołobrzeg 25.825

Bieg 3 Bartosz LESZCZYŃSKI 1998-01-02MKS Kusy  Szczecin 26.186

Bieg 1 Mateusz KONWA 1995-02-24AZS-AWF Gorzów DNSDNS

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 2008-06-14Rekord Polski 2:51.44

Bieg 1/1 Start: 2013-06-22   19:05:

1 716 Klaudia KALICKA 1999-01-01 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 3:13.341 PB 

2 Marta KACIUPA 1999-10-25 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:20.434

3 61 Paulina NAUMOWICZ 1999-11-11 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:30.373

4 63 Michalina ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:40.492

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 2000-06-05Rekord Polski 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 2013-06-22   19:10:

1 67 Sławomir JAKUBIK 1998-04-29 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 2:49.437 PB 

2 72 Jakub MURAWSKI 1999-02-02 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 2:52.306 PB 

3 985 Sebastian LESZKIEWICZ 1998-01-01 LKS Lubusz Słubice(LBU) 2:54.412

4 15 Kacper GAŁAN 1998-06-11 ŁKB Trucht Łobez(ZPO) 2:57.695

5 21 Konrad DZIEDZIC 1998-07-21 MLUKS Mokasyn Płoty (ZPO) 3:02.501 PB 

6 69 Jan ZEMBIK 2000-01-22 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 3:06.604 PB 

7 56 Rafał PSTROKOŃSKI 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZPO) 3:14.093

8 745 Kamil WASILEWSKI 2000-05-15 LKS Spartakus Pyrzyce(ZPO) 3:28.708 SB 
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Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madryt (ESP) 1985-06-04Rekord Polski(Open) 17.53(+1.6)

PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 1986-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 1983-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 2004-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 17.20

 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 15.90
 Rieti (ITA) 2013-07-18Min. ME U20(Junior) 15.60
 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 15.10

FINAŁ
Koniec:   2013-06-22  19:15:

Start: 2013-06-22   18:55:

1 718 Michał ZUZIAK 1996-05-24 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.783 +0.8

2 720 Mariusz TEPER 1995-02-02 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 12.162 +0.6

3 67 Bartosz ZAREMBA 1995-05-16 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 11.761 +1.4

4 146 Bartosz GRAŚ 1997-06-19 KS Gwardia Piła(WLP) 10.764 +1.4

I II III IV V VI

11.64 12.78 12.63 11.87 11.02 12.40Michał ZUZIAK
-0.7 +0.8 +0.6 +0.0 +1.2 +1.5

10.60 x x 12.16 10.55 10.97Mariusz TEPER
+1.3 x x +0.6 +0.0 +1.2

11.51 11.44 11.50 11.12 11.49 11.76Bartosz ZAREMBA
+1.3 +0.9 +0.8 +0.0 +0.8 +1.4

10.44 10.71 x x 10.71 10.76Bartosz GRAŚ
+0.7 +0.8 +0.4 +0.4 +0.5 +1.4

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 1998-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.80

Wiatr:  -1.0 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   19:20:

1 483 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin(ZPO) 15.025 PB 

2 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.286 PB 

 

100 m ppł młodziczek  (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 1997-09-28Rekord Polski 14.02( 0.2)

Wiatr:  -1.0 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   19:25:

1 67 Marika WÓJS 1999-04-09 MKS Hermes Gryfino(ZPO) 16.157
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 2012-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)

ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 1999-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 2013-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Tampere (FIN) 2013-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr:  -0.3 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   19:30:

1 366 Patryk JASIŃSKI 1991-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 14.727

747 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) DNS5

494 Paweł MALAK 1990-01-27 MKL Szczecin(ZPO) DNF6

 

110 m ppł juniorów mł (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS Victoria Racibórz Marrakesh 2005-07-13Rekord Polski(Junior mł.) 13.59

 Donieck (UKR) 2013-07-10Min. MŚ U18(Junior mł.) 13.85

Wiatr:  -0.3 m/sFINAŁ Start: 2013-06-22   19:30:

1 864 Mateusz SZCZEPANIAK 1996-05-20 AZS-AWF Gorzów(LBU) 14.347

2 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 15.628 PB 
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